



INFOSKRIV- Juli 2017

Landbrukstenester Folgefonna:

Styret og administrasjon ynskjer å jobbe for eit samla lag og yta god service til alle våre medlemmer.

Vi har oppe på kontoret i Rosendal kvar dag frå måndag til fredag, kl 08:30 – 15:30

I tillegg har vi vakttelefon som er døgnbemanna

Telefon 990 86 137

Landbruksvikarane er flinke og dyktige som gjer ein god jobb.

Det er viktig å halde beredskapen oppe ved akutthjelp som ved sjukdom, så vi oppfordrar medlemmene til å fortsetje å bruke landbruksvikarane våre til ferie/fritid avløyssing.

Vi kan vere hjelpelige med klauvskjæring, fosterteljing på sau og saueklipping i tillegg til vanleg fjøsstell, onnearbeid, gjerding og skogsarbeid.

Landbruksvikarane har vore på robotkurs i år, og skal delta på nytt Landbruksvikarkurs i august.

Innbetaling av refusjon:

I juni blei refusjon ferie/fritid utbetalt til medlemmer som hadde dokumenterte avløyssarutgifter i fjor.

Minner om dette kan vere lurt å betale inn til oss, slik at det er «øyremerka» ferie/fritid.

Kontonummer for innbetaling er 3460 13 82360

Ta kontakt med oss dersom du treng kidnummeret som det skal betalast inn på.

Minner om kvart medlem har sitt unike kidnummer for at det skal gå rett inn på den enkelte sin konto.

Vakttelefonen vår er 990 86 137

Dersom du skulle ha bruk for hjelp utanom kontortid, så ring dette nummeret så skal vi hjelpa deg så godt vi kan!

<http://www.ltfolgefonna.no/>

facebook: Landbrukstenester Folgefonna

Instagram: landbrukstenesterfolgefonna

Kontaktpunkt:

Styret og administrasjonen arbeider med å få på plass eit kontaktpunkt i Øvre Buskerud.

Dette vil vere firma/person innleigd på timebasis som kan hjelpe medlemmene våre i dette område med spørsmål som dei eventuelt vil ha og andre oppgaver som dei treng hjelp med.



Utlønning:

Minner om at elektroniske timelister må vere innlevert i Webtemp siste dag i månaden.

Dette er for at det den 1. og den 3. kvar månad blir sendt ut automatisk påminning om godkjenning av innleverte timelister.

Manuelle timelister må vere oss i hende seinast 5.kvar månad dersom vi skal klare å få dei med på ordinær utlønning som er 10.kvar månad. Fint om timelistene også her blir sendt så snart månaden er omme.

Innspel frå våre medlemmer:

Dersom De har innspel til nye tenester som de vil ha hjelp til er vi takknemlige for tilbakemelding på dette.